Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 12.04.2016 № 565

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг
городского округа «Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести  в  Перечень  муниципальных  услуг  городского  округа

«Город  Йошкар-Ола»,  утвержденный  постановлением  администрации
городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  11.11.2015  №  2149  «Об
утверждении  перечня  муниципальных  услуг  городского  округа  «Город
Йошкар-Ола», следующие изменения:

наименование пункта 31 изложить в следующей редакции:
«Предоставление  субсидий  в  рамках  муниципальной  поддержки

малого и среднего предпринимательства».;
в пункте 31 раздел «Наименование административного регламента с

указанием реквизитов  утвердившего  его  нормативного  правового  акта  и
источников его официального опубликования» постановления изложить в
следующей редакции!

«Административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги  «Предоставление  субсидий  в  рамках  муниципальной  поддержки
малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  20.07.2015
№1502 (в  ред.  постановлений  администрации городского  округа  «Город
Йошкар-Ола»  от  02.09.2015  №1777,  от  30.11.2015  №2222,  от  02.03.2016
№ 299, от 11.03.2016 №349)».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Йошкар-Ола»
и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского  округа
«Город  Йошкар-Ола»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы
Е.Маслов